

공금예금 거래장

WOORI BANK

년 월 일	적 요	찾으신 금액	말기신 금액	잔 액
2016-08-31	계좌번호	1601-30700-205-6	(한도)	5,300,670
2016-09-23	자금배정 E 자금배정		1,798,500	7,099,170
2016-09-23	자금배정 E 자금배정		322,400	7,421,570
2016-09-28	자금배정 E 자금배정		200,000	7,621,570
2016-09-28	자금배정 E 자금배정		55,000	7,676,570
2016-09-28	자금배정 E 자금배정		406,000	8,082,570
2016-09-28	자금배정 E 자금배정		374,000	8,456,570
2016-09-28	자금배정 E 자금배정		3,000,000	11,456,570
2016-09-28	자금배정 E 자금배정		1,925,000	13,381,570
2016-09-29	자금배정 E 자금배정		112,640	13,494,210
2016-09-30	부서운영	114,000보건의소		13,380,210
		32,300보건의소		13,347,910
2016-09-30	사무관리	374,000 (주) 우리성원		12,973,910
2016-09-30	사무관리	112,640보건의소		12,861,270
2016-09-30	사무관리	1,918,000김원숙 1 9		10,943,270
2016-09-30	국내여비	2,930,000김원숙 1 4		8,013,270
2016-09-30	사무관리	1,978,000 (주) 이젠인포		6,035,270
2016-09-30	사무관리	288,890 (주) 오피스메		5,746,380
2016-09-30	사무관리	55,000주식회사 두루		5,691,380
19				
20				
21				
22				
23				
24				